
OPAKOVANÁ ČLENSKÁ SCHŮZE 

BD NEPOMUK 
 

Ve středu 3. června 2015 se bude od 19.00 v jídelně 

ZŠ Nepomucká konat opakovaná členská schůze BD Nepomuk 

Program schůze: 

1.  Zahájení schůze 

2.  Doplnění členů představenstva a kontrolní komise 

(kandidují F. Vitvar do představenstva a   T. Vacek do 

kontrolní komise) 

3.  Zpráva kontrolní komise o hospodaření BD v roce 2014 

4.  Hlasování o hospodaření BD Nepomuk v roce 2014 

5.  Možnosti a způsoby měření spotřeby tepla 

6.  Plán oprav v roce 2015 

7.  Diskuze 

8.  Usnesení schůze a závěr 

 

POZOR!!! Schůze začíná až v 19.00, protože dříve nebylo v 
jidelně volno!!! Přestože se jedná o opakovanou členskou schůzi 
a není již potřeba nadpoloviční počet přítomných družstevníků, 
prosíme o maximální účast. 

Představenstvo BD Nepomuk 


